

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

República Argentina

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

EXP-UNC: 0055301/2018

VISTO:

El Expte. de referencia por el cual el Dr. Pablo Manzo, Director del CEQUIMAP FQC-UNC, y la Dra. Lidia Mabel Yudi, Secretaria de Ciencia y Tecnología FCQ UNC, solicitan se declare de Interés Institucional la *Jornada de Vinculación INTA - Facultad de Ciencias Químicas,* la cual se llevará a cabo el 28 y 29 de noviembre del corriente año en instalaciones de esta Facultad.

ATENTO:

A la importancia de sentar las bases para la generación de nuevos proyectos colaborativos con equipos de investigación de ambas instituciones.

A la necesidad de definir espacios de trabajo para la realización de prácticas de grado y posgrado para los trayectos curriculares de la FCQ.

A la relevancia del evento y la trayectoria de los grupos de investigación de la Facultad involucrados.

A lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento de esta Facultad.

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Comisión Especial de Ciencia y Tecnología (COMECyT) y la Comisión de Vigilancia y Reglamento de esta Facultad.

EI H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Declarar de Interés Institucional para la Facultad de Ciencias Químicas la *Jornada de Vinculación INTA - Facultad de Ciencias Químicas,* la cual se llevará a cabo el 28 y 29 de noviembre del corriente año en instalaciones de esta Facultad.

Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CHENICIAS QUÍMICAS A NUEVE DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL ANOROS MIL DIECIOCHO.

RESOLUCIÓN Nº:

SC/cc

orof, Dra. SILVIA G. CORREA SECRETARIA GENERAL Facultad de Ciencias Químicas - UNC Prof. Dr. MARCELO M. MARISCAL VICEDECANO Facultad de Ciencias Químicas - UNC